

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: R16-028

Stavba: Chomutov - Strupčice (cyklostezka km 7,5486 - 8,0621)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vodohospodářské stavby společnost s ručením omezeným

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.6.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 402 33 308

DIČ: CZ402 33 308

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

5 749 423,56

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	5 749 423,56	1 207 378,95
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

6 956 802,51

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: R16-028

Stavba: Chomutov - Strupčice (cyklostezka km 7,5486 - 8,0621)

Místo: Datum: 22.06.2016

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Vodohospodářské stavby společnost s ručením omezeným

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>5 749 423,56</b>	<b>6 956 802,51</b>	
2	Nový úsek po sesuvu + vytrhání obrub v sesutém úseku	4 132 176,25	4 999 933,26	STA
3	Nové štěrkové krajnice v úsecích č. 1 až č. 6	1 398 892,69	1 692 660,15	STA
3.1	Úsek č. 1 (km 0,000 - 0,900)	147 057,99	177 940,17	Soupis
3.2	Úsek č. 2 (km 0,900 - 2,029)	735 534,04	889 996,19	Soupis
3.3	Úsek č. 3 (km 2,029 - 2,944)	205 869,00	249 101,49	Soupis
3.5	Úsek č. 5 (km 5,442 - 6,955)	201 163,88	243 408,29	Soupis
3.6	Úsek č. 6 (km 6,955 - 10,399)	109 267,78	132 214,01	Soupis
4	Úprava přechodu pro chodce v Otvicích v km 2,900 - 3,000	126 354,62	152 889,09	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	92 000,00	111 320,00	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Chomutov - Strupčice (cyklostezka km 7,5486 - 8,0621)

Objekt:

**2 - Nový úsek po sesuvu + vytrhání obrub v sesutém úseku**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vodohospodářské stavby společnost s ručením omezeným

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.06.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 402 33 308

DIČ: CZ402 33 308

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**4 132 176,25**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 132 176,25	21,00%	867 757,01
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**4 999 933,26**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chomutov - Strupčice (cyklostezka km 7,5486 - 8,0621)

Objekt:

**2 - Nový úsek po sesuvu + vytrhání obrub v sesutém úseku**

Místo:

Datum: 22.06.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vodohospodářské stavby společnost s ručením omezeným

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**4 132 176,25**

HSV - Práce a dodávky HSV	4 132 176,25
1 - Zemní práce	1 065 114,27
2 - Zakládání	281 970,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	471 040,00
5 - Komunikace pozemní	1 884 433,08
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	127 638,00
997 - Přesun sutě	34 071,00
998 - Přesun hmot	267 909,90

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chomutov - Strupčice (cyklostezka km 7,5486 - 8,0621)

Objekt:

**2 - Nový úsek po sesuvu + vytrhání obrub v sesutém úseku**

Místo:

Datum: 22.06.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vodohospodářské stavby společnost s ručením omezeným

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**4 132 176,25**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 132 176,25	
D	1		Zemní práce				1 065 114,27	
1	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	600,000	38,00	22 800,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
2	K	122202203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3	m3	1 727,300	45,00	77 728,50	CS ÚRS 2016 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3					
3	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	1 036,560	9,00	9 329,04	CS ÚRS 2016 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
4	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	16,000	120,00	1 920,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
5	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	9,600	9,00	86,40	CS ÚRS 2016 01
PP			Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
6	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	24,000	120,00	2 880,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
7	K	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	262,500	110,00	28 875,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 m3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	171,900	9,00	1 547,10	CS ÚRS 2016 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
	VV		14,40+157,50		171,900			
9	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (deponie)	m3	214,400	60,00	12 864,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m					
10	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 727,600	123,00	212 494,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
11	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	17 276,000	16,00	276 416,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	VV		1727,6*10 Přepočtené koeficientem množství		17 276,000			
12	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	214,400	45,00	9 648,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
13	K	171101141	Uložení sypaniny do 0,75 m3 násypu na 1 m silnice nebo železnice	m3	8,400	110,00	924,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z jakýchkoliv hornin pro jakýkoliv způsob uložení, při průměrném množství násypu do 0,75 m3 na 1 m					
14	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky (deponie)	m3	214,400	12,00	2 572,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
15	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	2 936,920	90,00	264 322,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
16	K	174201101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	16,000	30,00	480,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložением výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
17	M	583439590	kamenivo drcené hrubé (Luleč) frakce 32-63	t	28,800	320,00	9 216,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Kamenivo přírodní drcené hutné pro stavební účely PDK (drobné, hrubé a štěrkodrt) kamenivo drcené hrubé d>=2 a D<=45 mm (ČSN EN 13043 ) d>=2 a D>=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139 ) d>=1 a D>=2 mm (ČSN EN 13242) frakce 32-63 Luleč					
18	K	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	910,000	25,00	22 750,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm					
19	M	103715100.02	zemina trávnicková tříděná (1m3 = 1,4 t) včetně dovozu	t	127,400	450,00	57 330,00	
	PP		Hnojiva humusová substrát zahradnický B 70 l bal. PE					
20	K	181411122	Založení lučního trávniku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	910,000	9,00	8 190,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Založení trávniku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2					
21	M	005724740	osivo směs travní krajinná - svahová	kg	28,665	105,00	3 009,83	CS ÚRS 2016 01
	PP		Osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg technická - svahová (10 kg)					
	VV		1911*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		28,665			
22	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	3 039,000	9,00	27 351,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
23	K	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	109,400	35,00	3 829,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4					
24	K	182201101	Svahování násypů	m2	285,000	30,00	8 550,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině					
D	2		<b>Zakládání</b>				<b>281 970,00</b>	
25	K	211571111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů štěrkopiskem tříděným	m3	231,000	620,00	143 220,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně štěrkopiskem tříděným					
26	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	1 110,000	125,00	138 750,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 65 do 100 mm					
D	3		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>471 040,00</b>	
27	K	334214521	Zdivo nadzákladové opěrných zdí z lomového kamene do drátěných gabionů na sucho	m3	128,000	3 680,00	471 040,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zdivo nadzákladové opěrných zdí do drátěných gabionů z lomového kamene neupraveného výplňového na základ ze štěrkodrti na sucho					
D	5		<b>Komunikace pozemní</b>				<b>1 884 433,08</b>	
28	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	1 749,240	142,00	248 392,08	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
29	K	564861111.1	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm - tři vrstvy o celkové tl.600 mm	m2	7 597,500	142,00	1 078 845,00	
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
30	K	564911411	Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm	m2	1 548,000	26,00	40 248,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm					
31	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	206,000	210,00	43 260,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním					
32	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	1 548,000	19,00	29 412,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Postřik živичný infiltrační z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2					
33	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	1 548,000	12,00	18 576,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2					
34	K	577144211	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 548,000	275,00	425 700,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 50 mm					
D	9		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>127 638,00</b>	
35	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	3 039,000	42,00	127 638,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2					
D	997		<b>Přesun sutě</b>				<b>34 071,00</b>	
36	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	123,000	38,00	4 674,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
37	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	1 107,000	11,00	12 177,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		123*9 Přepočtené koeficientem množství		1 107,000			
38	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovně)	t	123,000	140,00	17 220,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) betonového					
D	998		<b>Přesun hmot</b>				<b>267 909,90</b>	
39	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	4 871,089	55,00	267 909,90	CS ÚRS 2016 01



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Chomutov - Strupčice (cyklostezka km 7,5486 - 8,0621)

Objekt:

3 - Nové štěrkové krajnice v úsecích č.1 až č.6

Soupis:

**3.1 - Úsek č.1 (km 0,000 - 0,900)**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vodohospodářské stavby společnost s ručením omezeným

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.06.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 402 33 308

DIČ: CZ402 33 308

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**147 057,99**

DPH základní  
snížená

Základ daně

147 057,99

Sazba daně

21,00%

Výše daně

30 882,18

0,00

15,00%

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**177 940,17**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chomutov - Strupčice (cyklostezka km 7,5486 - 8,0621)

Objekt:

3 - Nové šterkové krajnice v úsecích č.1 až č.6

Soupis:

**3.1 - Úsek č.1 (km 0,000 - 0,900)**

Místo:

Datum: 22.06.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vodohospodářské stavby společnost s ručením omezeným

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**147 057,99**

HSV - Práce a dodávky HSV

147 057,99

1 - Zemní práce

34 500,00

5 - Komunikace pozemní

93 999,02

997 - Přesun sutě

18 558,97

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chomutov - Strupčice (cyklostezka km 7,5486 - 8,0621)

Objekt:

3 - Nové šterkové krajnice v úsecích č.1 až č.6

Soupis:

**3.1 - Úsek č.1 (km 0,000 - 0,900)**

Místo:

Datum: 22.06.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vodohospodářské stavby společnost s ručením omezeným

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**147 057,99**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				147 057,99	
D	1		Zemní práce				34 500,00	
1	K	113154224	Frézování živičného krytu tl 80 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	460,000	75,00	34 500,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm					
D	5		Komunikace pozemní				93 999,02	
2	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	294,670	106,00	31 235,02	CS ÚRS 2016 01
PP			Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
3	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	442,000	142,00	62 764,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
D	997		Přesun sutě				18 558,97	
4	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	94,208	38,00	3 579,90	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
5	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	847,872	11,00	9 326,59	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
VV			94,208*9 Přepočtené koeficientem množství				847,872	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	94,208	60,00	5 652,48	CS ÚRS 2016 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů					

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Chomutov - Strupčice (cyklostezka km 7,5486 - 8,0621)

Objekt:

3 - Nové štěrkové krajnice v úsecích č.1 až č.6

Soupis:

**3.2 - Úsek č.2 (km 0,900 - 2,029)**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vodohospodářské stavby společnost s ručením omezeným

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.06.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 402 33 308

DIČ: CZ402 33 308

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**735 534,04**

DPH základní  
snížená

Základ daně

735 534,04

Sazba daně

21,00%

Výše daně

154 462,15

0,00

15,00%

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**889 996,19**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chomutov - Strupčice (cyklostezka km 7,5486 - 8,0621)

Objekt:

3 - Nové štěrkové krajnice v úsecích č.1 až č.6

Soupis:

**3.2 - Úsek č.2 (km 0,900 - 2,029)**

Místo:

Datum: 22.06.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vodohospodářské stavby společnost s ručením omezeným

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**735 534,04**

HSV - Práce a dodávky HSV

735 534,04

5 - Komunikace pozemní

735 534,04

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chomutov - Strupčice (cyklostezka km 7,5486 - 8,0621)

Objekt:

3 - Nové šterkové krajnice v úsecích č.1 až č.6

Soupis:

**3.2 - Úsek č.2 (km 0,900 - 2,029)**

Místo:

Datum: 22.06.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vodohospodářské stavby společnost s ručením omezeným

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**735 534,04**

D HSV Práce a dodávky HSV 735 534,04

D 5 Komunikace pozemní 735 534,04

1	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	3 461,340	106,00	366 902,04	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	------------------------------------	----	-----------	--------	------------	----------------

PP Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

3	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	2 596,000	142,00	368 632,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	------------------------------------	----	-----------	--------	------------	----------------

PP Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm



# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Chomutov - Strupčice (cyklostezka km 7,5486 - 8,0621)

Objekt:

3 - Nové štěrkové krajnice v úsecích č.1 až č.6

Soupis:

**3.3 - Úsek č.3 (km 2,029 - 2,944)**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vodohospodářské stavby společnost s ručením omezeným

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.06.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 402 33 308

DIČ: CZ402 33 308

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**205 869,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	205 869,00	21,00%	43 232,49
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**249 101,49**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chomutov - Strupčice (cyklostezka km 7,5486 - 8,0621)

Objekt:

3 - Nové štěrkové krajnice v úsecích č.1 až č.6

Soupis:

**3.3 - Úsek č.3 (km 2,029 - 2,944)**

Místo:

Datum: 22.06.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vodohospodářské stavby společnost s ručením omezeným

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**205 869,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

205 869,00

5 - Komunikace pozemní

198 737,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 132,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chomutov - Strupčice (cyklostezka km 7,5486 - 8,0621)

Objekt:

3 - Nové šterkové krajnice v úsecích č.1 až č.6

Soupis:

**3.3 - Úsek č.3 (km 2,029 - 2,944)**

Místo:

Datum: 22.06.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vodohospodářské stavby společnost s ručením omezeným

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**205 869,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 205 869,00

D 5 Komunikace pozemní 198 737,00

1	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	623,000	106,00	66 038,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	------------------------------------	----	---------	--------	-----------	----------------

PP Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

2	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	934,500	142,00	132 699,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	------------------------------------	----	---------	--------	------------	----------------

PP Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 132,00

3	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	183,00	366,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly

4	M	404443230	značka svislá FeZn NK 300 x 200 mm	kus	2,000	420,00	840,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	------------------------------------	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svislé FeZn plech FeZn AL plech Al NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 obdélníkové značky IS 18a, IS18b 300 x 200 mm FeZn

5	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	183,00	366,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly

6	M	404441100	značka svislá zákazová B FeZn JAC 700 mm	kus	2,000	920,00	1 840,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

PP Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svislé FeZn plech FeZn AL plech Al NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 kruhové značky B1-B34, P7, C1 - C14, IJ4b rozměr 700 mm FeZn

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu					
8	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	2,000	650,00	1 300,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svislé sloupky Zn 60 - 350					
9	M	404452530	vičko plastové na sloupek 60	kus	2,000	20,00	40,00	CS ÚRS 2016 01
10	M	592325350.1	patka betonová prefabrikovaná s kotvicími šrouby	kus	2,000	840,00	1 680,00	
PP			Patky plotové betonové a železobetonové 25 x 25 x 80 průběžné					

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Chomutov - Strupčice (cyklostezka km 7,5486 - 8,0621)

Objekt:

3 - Nové štěrkové krajnice v úsecích č.1 až č.6

Soupis:

**3.5 - Úsek č.5 (km 5,442 - 6,955)**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vodohospodářské stavby společnost s ručením omezeným

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.06.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 402 33 308

DIČ: CZ402 33 308

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**201 163,88**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	201 163,88	21,00%	42 244,41
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**243 408,29**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chomutov - Strupčice (cyklostezka km 7,5486 - 8,0621)

Objekt:

3 - Nové štěrkové krajnice v úsecích č.1 až č.6

Soupis:

**3.5 - Úsek č.5 (km 5,442 - 6,955)**

Místo:

Datum: 22.06.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vodohospodářské stavby společnost s ručením omezeným

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**201 163,88**

HSV - Práce a dodávky HSV

201 163,88

5 - Komunikace pozemní

201 163,88

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chomutov - Strupčice (cyklostezka km 7,5486 - 8,0621)

Objekt:

3 - Nové šterkové krajnice v úsecích č.1 až č.6

Soupis:

**3.5 - Úsek č.5 (km 5,442 - 6,955)**

Místo:

Datum: 22.06.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vodohospodářské stavby společnost s ručením omezeným

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**201 163,88**

D HSV Práce a dodávky HSV 201 163,88

D 5 Komunikace pozemní 201 163,88

2	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	630,610	106,00	66 844,66	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	------------------------------------	----	---------	--------	-----------	----------------

PP Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

1	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	945,910	142,00	134 319,22	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	------------------------------------	----	---------	--------	------------	----------------

PP Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Chomutov - Strupčice (cyklostezka km 7,5486 - 8,0621)

Objekt:

3 - Nové štěrkové krajnice v úsecích č.1 až č.6

Soupis:

**3.6 - Úsek č.6 (km 6,955 - 10,399)**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vodohospodářské stavby společnost s ručením omezeným

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.06.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 402 33 308

DIČ: CZ402 33 308

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**109 267,78**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	109 267,78	21,00%	22 946,23
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**132 214,01**



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chomutov - Strupčice (cyklostezka km 7,5486 - 8,0621)

Objekt:

3 - Nové štěrkové krajnice v úsecích č.1 až č.6

Soupis:

**3.6 - Úsek č.6 (km 6,955 - 10,399)**

Místo:

Datum: 22.06.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vodohospodářské stavby společnost s ručením omezeným

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**109 267,78**

HSV - Práce a dodávky HSV

109 267,78

5 - Komunikace pozemní

109 267,78

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chomutov - Strupčice (cyklostezka km 7,5486 - 8,0621)

Objekt:

3 - Nové šterkové krajnice v úsecích č.1 až č.6

Soupis:

**3.6 - Úsek č.6 (km 6,955 - 10,399)**

Místo:

Datum: 22.06.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vodohospodářské stavby společnost s ručením omezeným

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**109 267,78**

D HSV Práce a dodávky HSV 109 267,78

D 5 Komunikace pozemní 109 267,78

3	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	342,530	106,00	36 308,18	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	------------------------------------	----	---------	--------	-----------	----------------

PP Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

4	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	513,800	142,00	72 959,60	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	------------------------------------	----	---------	--------	-----------	----------------

PP Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Chomutov - Strupčice (cyklostezka km 7,5486 - 8,0621)

Objekt:

**4 - Úprava přechodu pro chodce v Otvicích v km 2,900 - 3,000**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vodohospodářské stavby společnost s ručením omezeným

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.06.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 402 33 308

DIČ: CZ402 33 308

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**126 354,62**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	126 354,62	21,00%	26 534,47
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**152 889,09**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chomutov - Strupčice (cyklostezka km 7,5486 - 8,0621)

Objekt:

**4 - Úprava přechodu pro chodce v Otvicích v km 2,900 - 3,000**

Místo:

Datum: 22.06.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vodohospodářské stavby společnost s ručením omezeným

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**126 354,62**

HSV - Práce a dodávky HSV	120 970,67
1 - Zemní práce	9 462,52
2 - Zakládání	272,25
3 - Svislé a kompletní konstrukce	32 670,00
5 - Komunikace pozemní	23 997,63
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	49 789,03
997 - Přesun sutě	2 470,28
998 - Přesun hmot	2 308,96
PSV - Práce a dodávky PSV	5 383,95
783 - Dokončovací práce - nátěry	5 383,95

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chomutov - Strupčice (cyklostezka km 7,5486 - 8,0621)

Objekt:

**4 - Úprava přechodu pro chodce v Otvicích v km 2,900 - 3,000**

Místo:

Datum: 22.06.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vodohospodářské stavby společnost s ručením omezeným

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**126 354,62**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				120 970,67	
D	1		Zemní práce				9 462,52	
1	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	43,500	38,00	1 653,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
2	K	122202204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu přes 5000 m3 v hornině tř. 3	m3	13,613	45,00	612,59	CS ÚRS 2016 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 5 000 m3					
3	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	1,080	120,00	129,60	CS ÚRS 2016 01
PP			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	14,693	123,00	1 807,24	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
5	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	146,930	16,00	2 350,88	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
VV			14,693*10 Přepočtené koeficientem množství		146,930			
6	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	14,693	45,00	661,19	CS ÚRS 2016 01
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	24,978	90,00	2 248,02	CS ÚRS 2016 01
PP			Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
D 2			<b>Zakládání</b>				<b>272,25</b>	
8	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	45,375	6,00	272,25	CS ÚRS 2016 01
PP			Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudržných do 92 % PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8					
D 3			<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>32 670,00</b>	
9	K	348942131	Zábradlí ocelové osazené do bloků z betonu ze dvou vodorovných trubek	m	16,500	1 980,00	32 670,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Zábradlí ocelové přímé nebo v oblouku výšky 1,1 m ze sloupků z válcovaných tyčí I č.10-12 s osazením do bloků z betonu prostého rozměru 200x200x500 mm ze dvou vodorovných trubek průměru 51 mm					
D 5			<b>Komunikace pozemní</b>				<b>23 997,63</b>	
10	K	564851114	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 180 mm	m2	45,375	128,00	5 808,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 180 mm					
11	K	596212222	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl do 300 m2	m2	45,375	210,00	9 528,75	CS ÚRS 2016 01
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro plochy přes 100 do 300 m2					
12	M	592453110	<i>dlažba 20 x 10 x 8 cm přírodní</i>	m2	43,775	160,00	7 004,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná BEST standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení: přírodní tvarově jednoduchá dlažba KLASIKO 20 x 10 x 8					
13	M	592452670	<i>dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná</i>	m2	1,600	440,00	704,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná BEST tvarově jednoduchá dlažba KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 6					
14	K	596212224	Příplatek za kombinaci dvou barev u betonových dlažeb pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B	m2	45,375	21,00	952,88	CS ÚRS 2016 01
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro plochy Příplatek k cenám dvou barev za dlažbu z prvků					
D 9			<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>49 789,03</b>	
15	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	46,500	132,00	6 138,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15					
16	M	592174090	<i>obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm</i>	kus	46,965	65,00	3 052,73	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Obrubníky betonové a železobetonové chodníkové ABO 16-10 100 x 8 x 25					
17	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	8,070	2 490,00	20 094,30	CS ÚRS 2016 01
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 12/15					
18	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	12,000	357,00	4 284,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm					
19	M	592271090	žlab odvodňovací z polymerbetonu A15	kus	12,000	1 320,00	15 840,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Tvárnice meliorační a příkopové z betonu plněného skelnými vlákny systém odvodňovací Hauraton - FASERFIX KS 100 žlab odvodňovací mělký - bez spádu dna 80 F 100 x 16 x 8 cm					
20	M	592270270	čelo plné na začátek a konec žlabu	kus	2,000	190,00	380,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Tvárnice meliorační a příkopové z polymerického betonu čelo plné na začátek a konec žlabu ACO N100 typ 0-20 pro všechny stavební výšky					
D	997		<b>Přesun sutě</b>				<b>2 470,28</b>	
21	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	8,918	38,00	338,88	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
22	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	80,262	11,00	882,88	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		8,918*9 Přepočtené koeficientem množství		80,262			
23	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	8,918	140,00	1 248,52	CS ÚRS 2016 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového					
D	998		<b>Přesun hmot</b>				<b>2 308,96</b>	
24	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	41,981	55,00	2 308,96	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
D	PSV		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>5 383,95</b>	
D	783		<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>5 383,95</b>	
25	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	21,450	84,00	1 801,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický					
26	K	783315101	Jednonásobný syntetický standardní mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	21,450	83,00	1 780,35	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
27	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	21,450	84,00	1 801,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					



# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Chomutov - Strupčice (cyklostezka km 7,5486 - 8,0621)

Objekt:

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vodohospodářské stavby společnost s ručením omezeným

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.06.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 402 33 308

DIČ: CZ402 33 308

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**92 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	92 000,00	21,00%	19 320,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**111 320,00**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chomutov - Strupčice (cyklostezka km 7,5486 - 8,0621)

Objekt:

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo:

Datum: 22.06.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vodohospodářské stavby společnost s ručením omezeným

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**92 000,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

92 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

32 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

30 000,00

VRN6 - Územní vlivy

30 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chomutov - Strupčice (cyklostezka km 7,5486 - 8,0621)

Objekt:

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo:

Datum: 22.06.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vodohospodářské stavby společnost s ručením omezeným

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**92 000,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 92 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 32 000,00

1	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	32 000,00	32 000,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce

D VRN3 Zařízení staveniště 30 000,00

2	K	030001000	Zařízení staveniště	kus	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

D VRN6 Územní vlivy 30 000,00

3	K	060001000	Územní vlivy	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy

4	K	065002000	Mimostaveništní doprava	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	-------------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy mimostaveništní doprava materiálů a výrobků

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

**Rekapitulace stavby** obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

**Soupis prací** pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

## Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

## Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

## Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150

## Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST